АДМИНИСТРАЦИЯ  БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября   2019 г.

                     №63
Об отмене постановления администрации Баткатского сельского поселения от 29.07.2014 №62 «Об осуществлении на территории Баткатского сельского поселения Шегарского района контроля за использованием жилых помещений и (или) распоряжением жилыми помещениями, собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния этих жилых помещений»
На основании Протеста Прокуратуры Шегарского района Томской облати от 28.08.2019 №23-2019,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Баткатского сельского поселения от 29.07.2014 №62 «Об осуществлении на территории Баткатского сельского поселения Шегарского района контроля за использованием жилых помещений и (или) распоряжением жилыми помещениями, собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния этих жилых помещений»

2. Обнародовать настоящее постановление в определенном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Баткатского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского сельского поселения
Л.П.Радаева